
 2023 קיץ ההגבלה בשעות המראות
 2023 קיץ עונת

26.3.23-28.10.23

במסלולים: שימוש •

. 54,337 : בעונה נחיתות סה"כ

בעונה הנחיתות מסך 45 % - כ שהם נחיתות 24,849 :21 מסלול על נחיתות

ההגבלה: בשעות המראות על עונתי דיווח •

 הפשרה להסכם ובהתאם 26.4.14 מיום להחלטה ובהתאם ,21.1.14 מיום התחבורה שר להחלטת בהתאם .1

 על שאושרו 02:00 - 01:40 השעות בין המראות על עונתי דו"ח מצ"ב חולון(, )עריית דין פסק תוקף שקיבל

בחריגה. שאושרו ההגבלה בשעות המראות ועל מקומו ממלא או הנמל מנהל ידי

28.10.2023 ועד 26.3.2023 מה החל שבועות, 30 ארכה 2023 הקיץ עונת .2

.630 הינו זו לעונה נתב"ג מנהל בסמכות אשר האישורים מספר .3

 שביתת בשל 3 מתוכם . המראות 230 ב- ההגבלה בשעות ההמראות מספר הסתכם העונה במהלך .4

רת"א. באישור ברזל חרבות מלחמת בתקופת 126ו- רת"א באישור ההסתדרות

בפועל. ההמראה ושעת הטיסות פירוט מצורף .5



המראות:

הערות בפועל זמן מתוכנן זמן יעד טיסה סוג נוסעים מס טיסה מס חברה יום תאריך
01:42:00 01:00:00 ADDIS ABABA SC 202 405 ET Sun 26/03/23 1
01:49:00 01:20:00 PRISTINA CH 63 2101 MM Sun 26/03/23 2

רת"א אישור קיים . ההסתדרות שביתת 01:50:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 264 005 LY Tue 28/03/23 3
רת"א אישור קיים . ההסתדרות שביתת 04:14:00 01:05:00 BOSTON SC 219 015 LY Tue 28/03/23 4
רת"א אישור קיים . ההסתדרות שביתת 04:39:00 18:30:00 BUCHAREST SC 151 571 LY Tue 28/03/23 5

01:44:00 23:55:00 PHUKET SC 295 087 LY Tue 04/04/23 6
אלעל פסח ערב 04:22:00 04:00:00 LISBON SC 180 371 LY Wed 05/04/23 7

01:52:00 00:20:00 BUCHAREST SC 160 156 RO Thu 06/04/23 8
01:47:00 00:25:00 MAHE SEYCHELLES SC 157 021 HM Fri 07/04/23 9
01:52:00 01:00:00 NEW YORK SC 259 001 LY Sun 09/04/23 10
01:42:00 01:00:00 MAHE SEYCHELLES SC 90 021 HM Mon 10/04/23 11
01:43:00 23:35:00 MAHE SEYCHELLES EM 0 9751 HM Thu 13/04/23 12
01:51:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 240 005 LY Thu 13/04/23 13
01:44:00 01:00:00 ADDIS ABABA SC 99 405 ET Fri 14/04/23 14
01:49:00 20:50:00 BUDAPEST SC 106 2328 W6 Sat 15/04/23 15
01:42:00 00:20:00 BUCHAREST SC 65 156 RO Sun 16/04/23 16
01:48:00 00:20:00 BUCHAREST SC 102 156 RO Fri 28/04/23 17
01:47:00 00:40:00 AMMAN SC 46 341 RJ Sun 30/04/23 18
01:44:00 01:00:00 CHICAGO SC 212 141 UA Thu 04/05/23 19
01:50:00 00:15:00 MIAMI SC 241 017 LY Sun 14/05/23 20
01:59:00 01:00:00 ANTALYA SC 171 7785 TK Wed 24/05/23 21
01:46:00 00:50:00 ISTANBUL SC 139 791 TK Mon 29/05/23 22
01:43:00 00:50:00 CHICAGO SC 238 141 UA Wed 31/05/23 23
01:46:00 01:00:00 ANTALYA SC 89 7785 TK Wed 31/05/23 24
01:46:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 254 005 LY Thu 01/06/23 25
01:51:00 21:55:00 LARNACA SC 200 4606 W6 Sat 03/06/23 26
01:59:00 00:20:00 NEW YORK SC 252 145 AA Mon 05/06/23 27
01:52:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 218 005 LY Thu 15/06/23 28
01:46:00 01:10:00 PHUKET SC 292 087 LY Fri 16/06/23 29
01:47:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 248 005 LY Sun 18/06/23 30
01:49:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 230 005 LY Tue 20/06/23 31
01:54:00 20:05:00 VIENNA SC 220 2812 W6 Thu 22/06/23 32
01:43:00 01:20:00 NEW YORK SC 262 001 LY Mon 26/06/23 33

אמבולנס 02:37:00 00:00:00 ATHENS AM 0 SXINT LAU Tue 27/06/23 34
01:42:00 01:20:00 MOSCOW SC 252 613 LY Wed 28/06/23 35
01:52:00 00:30:00 NEWARK SC 239 027 LY Wed 28/06/23 36
01:45:00 23:10:00 CHISINAU SC 181 458 H7 Fri 30/06/23 37
01:44:00 23:55:00 MILAN CR 0 649 M4 Sun 02/07/23 38
01:51:00 22:55:00 VENICE SC 206 5456 W4 Sun 02/07/23 39
01:52:00 00:55:00 SAN FRANCISCO SC 347 955 UA Mon 03/07/23 40
01:48:00 01:20:00 LARNACA EM 0 1402 OS Tue 04/07/23 41
01:58:00 23:30:00 ANTALYA SC 115 7783 TK Tue 04/07/23 42
01:51:00 22:55:00 LARNACA SC 226 4594 W6 Thu 06/07/23 43
01:41:00 00:20:00 BUCHAREST SC 118 156 RO Fri 07/07/23 44
01:55:00 22:30:00 CHISINAU SC 179 458 H7 Fri 07/07/23 45
01:43:00 01:10:00 PHUKET SC 287 087 LY Tue 11/07/23 46
01:44:00 00:25:00 MAHE SEYCHELLES SC 144 021 HM Thu 13/07/23 47
01:46:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 272 005 LY Thu 13/07/23 48
01:49:00 01:05:00 BOSTON SC 224 015 LY Thu 13/07/23 49
01:49:00 01:20:00 NEWARK SC 269 027 LY Mon 17/07/23 50



הערות בפועל זמן מתוכנן זמן יעד טיסה סוג נוסעים מס טיסה מס חברה יום תאריך
01:56:00 00:35:00 CAIRO CR 0 8290 LH Mon 17/07/23 51
01:52:00 00:45:00 HELSINKI SC 127 1980 AY Tue 18/07/23 52
01:48:00 01:20:00 TBILISI SC 181 5117 LY Wed 19/07/23 53
01:45:00 01:00:00 NEW YORK SC 281 001 LY Thu 20/07/23 54
01:47:00 18:55:00 VILNIUS SC 176 1804 FR Mon 24/07/23 55
01:42:00 01:10:00 PHUKET SC 283 087 LY Tue 25/07/23 56
01:48:00 22:55:00 BUCHAREST SC 180 3264 W6 Wed 26/07/23 57
01:51:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 257 005 LY Fri 28/07/23 58
01:45:00 21:20:00 TBILISI SC 131 700 A9 Sun 30/07/23 59
01:42:00 00:45:00 HELSINKI SC 132 1980 AY Tue 01/08/23 60
01:54:00 01:10:00 PHUKET SC 237 087 LY Tue 01/08/23 61
01:56:00 00:45:00 BANGKOK SC 287 085 LY Wed 02/08/23 62
01:41:00 00:55:00 SAN FRANCISCO SC 340 955 UA Thu 03/08/23 63
01:52:00 01:15:00 SOCHI SC 84 4312 WZ Fri 04/08/23 64
01:57:00 01:00:00 NEWARK SC 270 025 LY Sun 06/08/23 65
01:42:00 01:00:00 ANTALYA SC 100 7785 TK Wed 09/08/23 66
01:48:00 01:00:00 NEW YORK SC 261 001 LY Wed 09/08/23 67
01:55:00 01:00:00 NEWARK SC 265 025 LY Thu 10/08/23 68
01:59:00 00:30:00 PAPHOS SC 182 5139 LY Fri 11/08/23 69
01:55:00 00:30:00 NEWARK SC 270 027 LY Mon 14/08/23 70
01:45:00 22:55:00 BUCHAREST SC 175 3264 W6 Wed 16/08/23 71
01:47:00 01:00:00 ANTALYA SC 130 7785 TK Wed 16/08/23 72
01:59:00 18:40:00 SOCHI SC 73 4312 WZ Wed 16/08/23 73
01:50:00 23:45:00 LIEGE CR 0 603 CHZ Thu 17/08/23 74
01:45:00 00:20:00 BUCHAREST SC 149 156 RO Fri 18/08/23 75
01:52:00 01:00:00 NEWARK SC 229 025 LY Mon 21/08/23 76
01:49:00 01:00:00 NEWARK SC 265 025 LY Tue 22/08/23 77
01:41:00 00:45:00 HELSINKI SC 118 1980 AY Thu 24/08/23 78
01:44:00 00:25:00 MAHE SEYCHELLES SC 135 021 HM Thu 24/08/23 79
01:53:00 23:55:00 NEW YORK SC 264 235 DL Tue 29/08/23 80
01:41:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 155 005 LY Thu 31/08/23 81
01:43:00 00:55:00 SAN FRANCISCO SC 234 955 UA Thu 31/08/23 82
01:45:00 00:50:00 ISTANBUL SC 151 791 TK Sun 10/09/23 83
01:42:00 01:00:00 NEW YORK SC 225 001 LY Tue 12/09/23 84
01:45:00 01:00:00 ANTALYA SC 144 7785 TK Wed 13/09/23 85
01:44:00 01:00:00 NEW YORK SC 259 001 LY Thu 14/09/23 86
01:45:00 01:00:00 SANJOSE VI 72 033 LY Mon 18/09/23 87
01:43:00 00:15:00 MIAMI SC 253 017 LY Tue 19/09/23 88
01:42:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 282 005 LY Wed 20/09/23 89
01:45:00 23:55:00 KATOWICE EM 0 301 IZ Wed 20/09/23 90
01:52:00 21:20:00 TBILISI SC 125 700 A9 Thu 21/09/23 91
01:53:00 00:55:00 MAHE SEYCHELLES CH 157 9023 HM Fri 22/09/23 92

כיפור יום ערב 02:35:00 02:20:00 PARIS SC 270 221 LY Sun 24/09/23 93
כיפור יום ערב 02:41:00 02:20:00 MADRID SC 168 395 LY Sun 24/09/23 94

כיפור יום ערב 03:26:00 03:10:00 ZURICH SC 172 347 LY Sun 24/09/23 95
כיפור יום ערב 03:35:00 03:20:00 BERLIN SC 167 2371 LY Sun 24/09/23 96
כיפור יום ערב 04:13:00 04:00:00 MILAN SC 172 381 LY Sun 24/09/23 97
כיפור יום ערב 04:23:00 04:15:00 DUBAI SC 282 971 LY Sun 24/09/23 98

01:44:00 01:00:00 NEW YORK SC 242 001 LY Wed 27/09/23 99
01:48:00 00:50:00 ISTANBUL SC 170 791 TK Wed 27/09/23 100
01:42:00 00:25:00 MAHE SEYCHELLES CH 170 9023 HM Fri 29/09/23 101
01:46:00 01:00:00 MAHE SEYCHELLES SC 243 021 HM Fri 29/09/23 102
01:46:00 00:50:00 ISTANBUL SC 94 791 TK Tue 03/10/23 103



הערות בפועל זמן מתוכנן זמן יעד טיסה סוג נוסעים מס טיסה מס חברה יום תאריך
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:45:00 01:00:00 ADDIS ABABA SC 198 405 ET Sun 08/10/23 104
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:47:00 00:30:00 NEWARK SC 235 027 LY Sun 08/10/23 105
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:54:00 20:50:00 LARNACA CH 229 165 IZ Sun 08/10/23 106
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:02:00 23:55:00 DUBAI SC 321 936 EK Sun 08/10/23 107
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:10:00 01:05:00 BOSTON SC 197 015 LY Sun 08/10/23 108
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:16:00 01:00:00 NEW YORK SC 218 001 LY Sun 08/10/23 109
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:21:00 01:00:00 NEWARK SC 232 025 LY Sun 08/10/23 110
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:23:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 243 005 LY Sun 08/10/23 111
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:37:00 23:25:00 LARNACA SC 176 5135 LY Sun 08/10/23 112
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:12:00 01:00:00 LARNACA FF 0 301 IZ Sun 08/10/23 113
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:41:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 263 005 LY Mon 09/10/23 114
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:47:00 01:30:00 BUCHAREST SC 190 1156 RO Mon 09/10/23 115
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:54:00 00:20:00 BUCHAREST SC 142 2154 RO Mon 09/10/23 116
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:02:00 22:40:00 LARNACA CH 143 589 6H Mon 09/10/23 117
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:08:00 01:45:00 PRAGUE SC 161 2525 LY Mon 09/10/23 118
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:15:00 19:40:00 TBILISI SC 65 891 6H Mon 09/10/23 119
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:26:00 22:00:00 ISTANBUL SC 328 789 TK Mon 09/10/23 120
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:28:00 00:00:00 WARSAW CH 125 110 PLF Mon 09/10/23 121
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:02:00 09:00:00 LARNACA SC 52 163 IZ Mon 09/10/23 122
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:03:00 02:59:00 TEL NOF MI 0 ABT49 IAF Mon 09/10/23 123
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:09:00 00:15:00 MIAMI SC 281 017 LY Mon 09/10/23 124
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:35:00 02:25:00 ANTALYA SC 153 4381 TK Mon 09/10/23 125
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:47:00 01:50:00 PARIS CH 124 743 IZ Mon 09/10/23 126
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:55:00 02:55:00 ATHENS CH 103 219 IZ Mon 09/10/23 127
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:07:00 01:45:00 WARSAW CH 63 253 PLF Mon 09/10/23 128
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:15:00 01:30:00 WARSAW CH 63 255 PLF Mon 09/10/23 129
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:21:00 03:40:00 ROME SC 184 5111 LY Mon 09/10/23 130
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:32:00 04:00:00 PRAGUE SC 170 2527 LY Mon 09/10/23 131
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:47:00 23:30:00 JOHANNESBURG SC 234 051 LY Tue 10/10/23 132
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:55:00 01:00:00 NEW YORK SC 275 001 LY Tue 10/10/23 133
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:00:00 22:40:00 ATHENS SC 198 706 BZ Tue 10/10/23 134
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:06:00 01:00:00 NEWARK SC 275 025 LY Tue 10/10/23 135
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:13:00 00:55:00 ANTALYA FF 0 822 XR Tue 10/10/23 136
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:15:00 21:45:00 MARRAKESH SC 153 0025A IZ Tue 10/10/23 137
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:20:00 01:05:00 BOSTON SC 237 015 LY Tue 10/10/23 138
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:25:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 254 005 LY Tue 10/10/23 139
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:30:00 23:45:00 ATHENS CH 117 1211 IZ Tue 10/10/23 140
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:33:00 01:00:00 FORT LAUDERDALE SC 238 021 LY Tue 10/10/23 141
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:38:00 21:30:00 LARNACA CH 19 305 AYT Tue 10/10/23 142
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:19:00 02:00:00 BUCHAREST (BANE CH 121 613 DN Tue 10/10/23 143
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:49:00 02:35:00 LONDON LUTON SC 179 211 LY Tue 10/10/23 144
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:56:00 16:25:00 ATHENS SC 312 543 LY Tue 10/10/23 145
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:09:00 03:10:00 NEVATIM MI 0 611 IAF Tue 10/10/23 146
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:17:00 03:40:00 PODGORICA CH 101 2801 MNE Tue 10/10/23 147
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:31:00 00:05:00 LARNACA SC 128 1169 IZ Tue 10/10/23 148
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:36:00 02:00:00 ATHENS SC 197 547 LY Tue 10/10/23 149
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:38:00 02:00:00 ROME GA 8 MABGG QAS Tue 10/10/23 150
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:41:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 276 005 LY Wed 11/10/23 151
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:51:00 01:30:00 LARNACA CH 68 31 AFP Wed 11/10/23 152
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:54:00 19:55:00 LARNACA SC 105 163 IZ Wed 11/10/23 153
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:56:00 02:00:00 NEVATIM MI 0 615 IAF Wed 11/10/23 154
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:09:00 02:10:00 BUCHAREST SC 190 1156 RO Wed 11/10/23 155
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:12:00 20:30:00 ATHENS SC 184 563 6H Wed 11/10/23 156



הערות בפועל זמן מתוכנן זמן יעד טיסה סוג נוסעים מס טיסה מס חברה יום תאריך
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:18:00 00:15:00 MIAMI SC 280 017 LY Wed 11/10/23 157
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:34:00 18:00:00 LARNACA SC 162 5137 LY Wed 11/10/23 158
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:37:00 00:30:00 NEWARK SC 277 027 LY Wed 11/10/23 159
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:55:00 00:30:00 BUDAPEST CH 152 2369 LY Wed 11/10/23 160
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:49:00 04:15:00 NEVATIM MI 0 619 IAF Wed 11/10/23 161
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:51:00 22:35:00 ATHENS SC 62 219 IZ Wed 11/10/23 162
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:58:00 02:25:00 BUCHAREST (BANE CH 142 613 DN Wed 11/10/23 163
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:55:00 23:40:00 LARNACA SC 152 109 U8 Thu 12/10/23 164
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:12:00 01:30:00 ISTANBUL SC 262 5159 LY Thu 12/10/23 165
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:08:00 01:05:00 BOSTON SC 242 015 LY Thu 12/10/23 166
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:41:00 01:30:00 LIEGE CR 3 503 ICL Thu 12/10/23 167
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:44:00 00:15:00 MIAMI SC 281 017 LY Thu 12/10/23 168
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:46:00 01:00:00 NEW YORK SC 279 001 LY Thu 12/10/23 169
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:53:00 02:40:00 PARIS SC 172 221 LY Thu 12/10/23 170
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:01:00 17:00:00 RZESZOW EM 0 621 IGA Thu 12/10/23 171
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:42:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 275 005 LY Fri 13/10/23 172
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:55:00 23:45:00 LARNACA SC 165 533 6H Fri 13/10/23 173
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:01:00 23:40:00 LARNACA SC 118 105 U8 Fri 13/10/23 174
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:03:00 02:00:00 KHANIA CH 60 253 PLF Fri 13/10/23 175
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:38:00 19:55:00 LARNACA SC 68 161 IZ Fri 13/10/23 176
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:16:00 00:55:00 LARNACA SC 133 5133 LY Fri 13/10/23 177
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:22:00 01:00:00 NEW YORK SC 277 001 LY Fri 13/10/23 178
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:50:00 01:00:00 ADDIS ABABA SC 119 405 ET Sat 14/10/23 179
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:35:00 00:30:00 HELSINKI CH 149 9886 KLJ Sat 14/10/23 180
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:41:00 02:00:00 KHANIA CH 54 253 PLF Sat 14/10/23 181
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:04:00 00:40:00 ATHENS SC 118 708 BZ Sat 14/10/23 182
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:13:00 03:00:00 LARNACA GA 7 T7VIP 702 Sat 14/10/23 183
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:02:00 03:20:00 AKROTIRI CH 21 9949 RRR Sat 14/10/23 184
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:11:00 03:30:00 MADRID GA 8 4XCUZ 341 Sat 14/10/23 185
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:41:00 02:00:00 ROME CH 41 356 FAP Sat 14/10/23 186
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:39:00 23:40:00 ATHENS SC 112 217 IZ Sun 15/10/23 187
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:45:00 01:30:00 AKROTIRI CH 29 9936 RR Sun 15/10/23 188
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:47:00 00:30:00 PAPHOS CH 0 086 GAF Sun 15/10/23 189
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:57:00 03:25:00 ADDIS ABABA SC 161 405 ET Sun 15/10/23 190
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:07:00 06:30:00 THESSALONIKI GA 0 4XCNZ 341 Sun 15/10/23 191
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:25:00 04:00:00 LARNACA SC 123 163 IZ Sun 15/10/23 192
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:47:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 274 005 LY Mon 16/10/23 193
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:09:00 23:00:00 AKROTIRI CH 109 9940 RRR Mon 16/10/23 194
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:47:00 21:00:00 ATHENS CH 167 349 OY Mon 16/10/23 195
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:38:00 11:45:00 AKROTIRI CH 18 9949 RRR Mon 16/10/23 196
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:41:00 00:30:00 NEWARK SC 270 027 LY Tue 17/10/23 197
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:51:00 01:45:00 ATHENS SC 103 221 IZ Tue 17/10/23 198
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:51:00 03:30:00 ATHENS SC 83 215 IZ Tue 17/10/23 199
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:02:00 01:00:00 ADDIS ABABA SC 145 405 ET Tue 17/10/23 200
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:14:00 16:55:00 AMMAN MI 22 SAM90 USF Tue 17/10/23 201
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:23:00 02:20:00 LIEGE CR 1 909 ICL Tue 17/10/23 202
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:44:00 04:25:00 AMSTERDAM SC 123 513 IZ Tue 17/10/23 203
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:44:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 254 005 LY Wed 18/10/23 204
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:16:00 00:00:00 LARNACA CH 8 9948 RRR Wed 18/10/23 205
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:21:00 01:00:00 ADDIS ABABA SC 154 405 ET Wed 18/10/23 206
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:30:00 01:40:00 CHISINAU SC 183 448 5F Wed 18/10/23 207
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:45:00 03:45:00 NEWARK SC 261 1027 LY Wed 18/10/23 208
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:17:00 01:00:00 NEWARK SC 260 025 LY Thu 19/10/23 209
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:07:00 02:55:00 LARNACA CH 12 9949 RRR Thu 19/10/23 210
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:38:00 01:00:00 ADDIS ABABA SC 120 405 ET Thu 19/10/23 211
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:10:00 00:30:00 NEWARK SC 264 027 LY Fri 20/10/23 212
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:24:00 03:10:00 SIGONELA EM 0 785 USF Sat 21/10/23 213
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:24:00 00:15:00 LARNACA MI 0 HKY76 USF Sun 22/10/23 214



הערות בפועל זמן מתוכנן זמן יעד טיסה סוג נוסעים מס טיסה מס חברה יום תאריך
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:29:00 18:15:00 SOCHI SC 74 032 WZ Sun 22/10/23 215
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:41:00 01:00:00 LIEGE CR 0 662 IGA Mon 23/10/23 216
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:02:00 02:00:00 AKROTIRI EM 0 9948 RRR Mon 23/10/23 217
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 04:49:00 04:00:00 DOVRER MI 0 4XICA ICL Mon 23/10/23 218
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:44:00 01:00:00 NEW YORK SC 254 001 LY Tue 24/10/23 219
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:48:00 01:00:00 NEWARK SC 253 025 LY Tue 24/10/23 220
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:52:00 02:00:00 AKROTIRI CH 2 9948 RRR Tue 24/10/23 221
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:54:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 267 005 LY Tue 24/10/23 222
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:55:00 01:05:00 LOS ANGELES SC 262 005 LY Wed 25/10/23 223
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:47:00 01:20:00 LARNACA MI 0 CROME USF Thu 26/10/23 224
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:15:00 03:00:00 ROME CH 116 081 FAG Thu 26/10/23 225
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:41:00 01:30:00 NEWARK SC 162 025 LY Fri 27/10/23 226
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 01:46:00 01:20:00 DUBAI EM 0 890 NCR Fri 27/10/23 227
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:02:00 00:30:00 NEWARK SC 202 027 LY Fri 27/10/23 228
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 02:30:00 02:30:00 ISTANBUL GA 0 MABGG QAS Fri 27/10/23 229
רת"א אשור ברזל חרבות מלחמת 03:07:00 22:10:00 MINERALNYE VODY SC 72 016 WZ Fri 27/10/23 230
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